МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 284 КИРОВСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400079 , г. Волгоград, ул. 64-й Армии, 40 а, тел. 42-05-45
ИНН-3447014496, КПП-344701001,  ОГРН-1023404291624

ПРИКАЗ
№ 68   от 15.09.2021 г.
Об утверждении списков воспитанников,
зачисленных на логопедический пункт
МОУ в 2021-2022 учебном году.

 На основании обследования устной речи воспитанников МОУ в целях организации
коррекционной работы по развитию речи

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список воспитанников, зачисленных на логопедический пункт в 2021-2022
учебном году (приложение)

2. Учителю-логопеду Платоновой И.В.:
2.1 провести плановый инструктаж с зачисленными на логопедический пункт

воспитанниками;
2.2 организовать занятия в соответствии с программой МОУ, утвержденной на

педагогическом совете от 30.08.2021, протокол № 1
2.3 контроль за исполнением данного приказа возлагаю на старшего воспитателя Ю.В.

Кареву.

Заведующий                                                                                                  Панина А.В.

С приказом ознакомлены:

_______________________/Платонова И.В./

_______________________/Карева Ю.В./

                                                                                                                   приложение
                                                                                                                   к приказу № 68 от 15.09.2021 г.

СПИСОК ДЕТЕЙ, ЗАЧИСЛЕННЫХ НА ЛОГОПУНКТ НА 2021 - 2022 УЧЕБНЫЙ ГОД

№ Ф.И. ребёнка Дата
рождения

Группа Звукопроизношение Логопедическое
заключение

1 Агафонова Софья 6.01.2015 Подгот. [Ш]-[ниж]; [Ж]-[ниж]; [Л]-
[авт]; [Р]-[авт]; [Рь]-[авт]

Фонетическое
недоразвитие

речи
2 Анохин Дмитрий 13.09.2015

Подгот. [Ш]-[с]; [Ж]-[з]; [Щ]-[сь]; [Ч]-

[тсь]; [Л]-[0];
[Р]-[0]; [Рь]-[j]

Фонетическое
недоразвитие

речи
3 Арзамасова

Виктория
15.10.2015 Подгот. [Щ]-[ш]; [Ч]-[ть]; [Л]-[j];

[Ль]-[j]; [Р]-[j];
[Рь]-[j]

Фонетическое
недоразвитие

речи
4 Беспалов Ярослав 07.09.2015 Подгот. [Ш]-[с/бок]; [Ж]-[з/бок];

[Щ]-[сь]; [Ч]-[тсь]
Фонетическое
недоразвитие

речи
5 Васильева Лера 13.12.2014 Подгот. [Л]-[авт]; [Р]-[0]; [Рь]-[одн];  Фонетическое

недоразвитие
речи

6 Выприков
Николай

16.10.2015 Подгот. [Ш]-[с]; [Ж]-[з]; [Л]-[0]; [Р]-
[горл]; [Рь]-[горл]

Фонетическое
недоразвитие

речи
7 Гончаров

Арсений
08.06.2015 Подгот. [C]-[м\з]; [З]-[м\з]; [Ц]-[м\з];

[Л]-[искаж]
Фонетическое
недоразвитие

речи
8 Грачева Вероника 25.11.2014 Подгот.  [Р]-[одноуд]; [Рь]-[горл] Фонетическое

недоразвитие
речи

9 Груба Андрей 05.09.2015 Подгот. [Ж]-[нижн]; [Ш]-[нижн];
[Л]-[0]; [Р]-[горл]; [Рь]-
[горл]

Фонетическое
недоразвитие

речи
10 Даньков Артем 20.08.2015 Подгот. [Л]-[0]; [Рь]-[ль] Фонетическое

недоразвитие
речи

11 Иванова Лиза 30.07.2015 Подгот. [Л]-[в/w]; [Ль]-[j]; [Р]-[0];
[Рь]-[j]

Фонетическое
недоразвитие

речи
12 Карасев Матвей 22.12.2015 Подгот. [С]-[ф]; [З]-[ф]; [Ц]-[ф]; [Л]-

[0]; [Р]-[горл]
Фонетическое
недоразвитие

речи
13 Кириченко

Владимир
10.11.2015 Подгот. [Л]-[0]; [Р]-[0] Фонетическое

недоразвитие
речи

14 Косогова
Виктория

27.04.2015 Подгот. [Л]-[0]; [Р]-[горл]; [Рь]-[ль]; Фонетическое
недоразвитие

речи
15 Кострюков Данил 01.09.2015 Подгот. [Л]-[0]; [Ль]-[j]; [Р]-[0]; [Рь]-

[j]
Фонетическое
недоразвитие

речи
16 Лышнов Максим 03.10.2016 Старш. [C]-[сь]; [З]-[зь]; [Ц]-[ч];

[Ш]-[сь]; [Ж]-[зь]; [Щ]-[сь];
Фонетическое
недоразвитие

[Ч]-[тсь]; [Л]-[о]; [Ль]-[j/в
нач]; [Р]-[0]; [Рь]-[j]

речи

17 Мартынов
Ярослав

16.03.2016 Подгот. [Л]-[0]; [Ль]-[j]; [Р]-[0]; [Рь]-
[j]

Фонетическое
недоразвитие

речи
18 Ножкина Ульяна 09.11.2015 Подгот. [Л]-[0]; [Ль]-[j]; [Рь]-[j] Фонетическое

недоразвитие
речи

19 Поляков Иван 05.09.2015 Подгот. [Л]-[0]; [Ль]-[j]; [Р]-[0]; Фонетическое
недоразвитие

речи.
20 Парфенов Павел 31.05.2015 Подгот [Л]-[о]; [Р]-[0]; [Рь]-[j] Фонетическое

недоразвитие
речи

21 Самойлова Арина 27.09.2015 Подгот. [Л]–[о]; [Р]–[о]; [Рь]-[j] Фонетическое
недоразвитие

речи
22 Сумцов Роман 01.09.2015 Подгот. [Ш]-[с]; [Ж]-[з]; [Р]-[горл];

[Рь]-[j]
Фонетическое
недоразвитие

речи
23 Сурина Милана 17.07.2015 Подгот. [Ш]-[с]; [Ж]-[з]; [Л]-[0]; [Л]-

[ль]; [Р]-[0]; [Рь]-[j]
Фонетическое
недоразвитие

речи
24 Тюрина Милана 05.09.2015 Подгот. [Л]-[0]; [Р]-[авт]; [Рь]-[авт] Фонетическое

недоразвитие
речи

25 Чернышков
Максим

15.05.2015 Подгот. [С,З,Ц] – [м/з]; Фонетическое
недоразвитие

речи

Всего обследовано: 157 , из них старшего возраста 76
На логопедический пункт зачислено 25 воспитанников с ФНР